VIP

Quantidade

50 likes
150 likes
300 likes
450 likes
650 likes
850 likes
1.000 likes
1500 likes
2.000 likes
2500 likes
3.000 likes
3500 likes
4.000 likes
4500 likes
5.000 likes
6.000 likes
7.000 likes
8.000 likes
9.000 likes
10.000 likes

PRECOS & PLANOS

COMPRE LIKES PARA

(COMENTARIOS,STATUS,FOTOS,COMPARTILH IMENTOS,VIDEQOS,

ALBUMS,LINKS)

Prazo de Entrega

5 Minutos

5 Minutos

15 Minutos

15 Minutos

15 Minutos

20 Minutos

25 Minutos

30 Minutos

45 Minutos

1 Hora

1h30m

3 Horas

4Horas

6Horas

1 dia

1 dia

1 dia e 30 Minutos
1 dia e 30 Minutos
2 dia e 30 Minutos
3 dia e 30 Minutos

NOTA: O VIP é entregue logo apos a confirmacdo do pagamento!

MOZ HACKER

preco
75 MT
100 MT
135 MT
175 MT
225 MT
255 MT
285 MT
315 MT
395 MT
450 MT
515 MT
585 MT
635 MT
695 MT
745 MT
785 MT
800 MT
845 MT
915 MT
1.000 MT

N.° de tel. +258845692393
Email:Mozhackr@gmail.com

Website:

www.mozhackr.wix.com/moz-

hacker-mz

Moz-Hacker»



VIP

periodo

Uma

sSemana

1 més

meses

meses

PLANO FAMOSINHO LIKES

Prazo Limite
entrega likes
1/24 400
horas likes
1/24 800
horas likes
1/24 1000
horas likes
1/24 1200
horas likes

O servico plano famosinho consiste em tornar uma pessoa
famosa no facebook da seguinte maneira:

*Cada publicacéo ou foto ou Status publicado no seu facebook
Recebera likes de acordo com o seu Plano subscrito.

preco

150
MT
255
MT
350
MT
450
MT



